福建省教育厅

闽教办体〔2010〕3号

转发教育部办公厅关于做好学校寒假期间
甲型H1N1流感防控工作的通知
各设区市教育局，各高等院校，省属中等职业学校,厅属中、小学：

现将《教育部办公厅关于做好学校寒假期间甲型H1N1流感防控工作的通知》（教体艺厅[2009]12号）转发给你们，请结合各自实际，及早部署寒假期间甲型H1N1流感防控工作，切实保障广大师生的身体健康和生命安全。

　　                                福建省教育厅办公室
                                   二○一○年一月十五日
主题词：教育   流感  赛假  防控  通知
抄送：教育部体卫艺教司、省政府办公厅，省甲型H1N1
流感防控工作小组办公室

福建省教育厅办公室                     2010年1月18日印发